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Ledelsespategning

Jeg har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 1. juli 2018 — 30. juni 2019 for Registreret re-
visionsanpartsselskab J. Gilbert Nielsen ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle

stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet.

Arsrapporten indstilles til genera

P
Kebenhavn, den Zﬁ, dec;rﬁber 2019
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Registreret revisionsanpartsselskab J. Gilbert Nielsenfor 2018/19 er aflagt i overens-
stemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Formalet med arsregnskabet er at give et retvisende billede af selskabets aktivitet for regnskabsperioden.

De vasentligste omrader af den anvendte regnskabspraksis, der er uzndret forhold til sidste ar er folgende:

Resultatopgerelsen

Selskabsskat

Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgerelsen. Ud-
skudt skat udger 22% af det forskellen mellem den regnskabsmassige verdi og den skattemaessige vaerdi for
selskabets aktiver of forpligtelser. Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber. Den
aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skatteplig-
tige indkomster. De sambeskattede selskaber indgar i acontoskatteordningen.

Balancen

Anlzegsaktiver

Anlagsaktiver er optaget ti anskaffelsespris med fradrag af en eventue] scrap-veerdi samt akkumulerede af-
skrivninger. Aktiverne afskrives linesert over deres forventede brugstid.

Driftsmateriel og inventar 20,0%
Tilgodehavender

Tilgodehavender er optaget til amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel vardi.
Der nedskrives til imedegéelse af forventede tab.



RESULTATOPGGRELSE FOR TIDEN 1. juli 2018 - 30. juni 2019
- e R JIJEN L. juli 2018 - 30. juni 2019

2017/18

Note (itkr.)
B cvicnsssssssmems s st 528.085 852

(1) Personaleudgifter ... ... s A R e S s 127.373 353
2) Andre eksterne udgifier ... 389.541 488
ABKIIVINGE ..o eeerreeeneeesee e 6.376 6
RESULTAT FOR SKAT w.ovvooooeoo 4.795 4

(2) Skat af drets resultat ............ouwvvoroooescoe 0 4
ALGES FOSUHAL. .o esessrsssssss s 4.795 0




BALANCE PR. 30. juni 2019

Note

€)

AKTIVER:

MATERIELLE ANLEGSAKTIVER:
Sl ERIBELLE ANLAGSAKTIVER:

L

FINANSIELLE ANL/EGSAKTIVER:
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BALANCE PR. 30, juni 2019

PASSIVER:

EGENKAPITAL:

Selskabskapital ...........cccoeovooro

VBRI cicscssesanssspisisimamssssmmmsssmmscomsinionenee

HENSATTE FORPLIGTELSER:
Hensat til udskudt skat.........ccoooooooroooooo

KORTFRISTEDE GZALDSFORPLIGTELSER:
ANEN BRI v nsesscssntsssessssesessssmeessoeses oo

GALDSFORPLIGTELSER [ ALT ..ooooooooo

EOSSIVER AT cosocsnimssiscsmmessmsssrmsiisssssssismssstmsnn e

Ejerforhold

500.000

142.864
642.864

75.185
75.185

30/6 2018
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Noter

1. PERSONALEUDGIFTER

Lenninger

Lenrefusion

Kursus

Korselsgodtgerelse

Pension og forsikringer m.v.

Personaleudgifter

2. ANLAGSAKTIVER:

Samlet anskaffelsessum 1. juli 2018

Samlet anskaffelsessum 30. juni 2019
Samlede af- og nedskrivninger 1. juli 2018

Arets af- og nedskrivninger

Samlede af- og nedskrivninger 30. juni 2019

Bogfert verdi 30. juni 2019

3. Selskabskapital
Selskabets anpartskapital bestar af kr. 500.000 anparter fordelt pa 1stk. A

Anpart 4 kr. 249.000 og 1 sk B anpart pa kr. 251.000

Selskabskapital 1. juli 2017

4. OVERFORT RESULTAT
Overfort resultat 1. juli 2018

Overfert arets resultat

3. Ejerforhold:

Nedennzvnte anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:

Susni Holding ApS

2018/19 2017/18
kr. t.kr

19.481 120

-11.962 -28

8.660 25

3.689 14

75.000 174

32.505 48

127.373 353
32.880
32.850
12.752
6.376
19.128
12.752

500.000

138.068

4.796

142.864



